
 

22.10.2018 13:45:21 Z:\!ГОСВЕБ\2018\11\Redum2018-198.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  

02.11.2018  № 198 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 09.12.2016 № 27 

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ                   

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных ор-

ганов и органов местного самоуправления», руководствуясь приказом Мини-

стерство труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013  

№ 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвя-

щенных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов феде-

ральных государственных органов, Центрального банка Российской Федера-

ции, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхо-

вания Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицин-

ского страхования, государственных корпораций (компаний), иных органи-

заций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к долж-

ностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 09.12.2016 № 27 «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности органов местного самоуправления Даровского 

района» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 28.07.2017 № 94), дополнив подпункт 3.2 пункта 3 По-



 

22.10.2018 13:45:21 Z:\!ГОСВЕБ\2018\11\Redum2018-198.doc 

2 

ложения об официальном информационном сайте органов местного само-

управления Даровского района Кировской области подпунктом 3.2.20 следу-

ющего содержания: 

«3.2.20. Противодействие коррупции.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                      

                                       О.Ю. Елькин        

 


